ut ille qui simpliciter et tanquam coram Deo peccata sua ministro ecclesiaa confitetur,

declarat se verum Dei timorem habere ; ita hac animi humilitate discit Deum magis et

timere et revereri, et innatam in corde superbiam reprimere, ut Dei voluntati facilius

obsequatur et obtemperet. Jam vero, cum haec ita se habeant, nihil dubitamus, quin

omnes viri boni hanc confessionem tot nominibus utilem ac *necessariam, non solum in ""Commo-

ecclesia retinendam esse, sed magno etiam in pretio habendam judicent. Quod si qui "necessa-

sunt qui earn* Tel damnant, vel rejiciunt, hi profecto se et in verbo Dei institutionem, adds,'"?icet

et absolutionis beneficium (quod in confessione datur), et alia multa atque ingentia ce™|
1

in
praf"

commoda Christianis valde utilia, negligere et contemnere ostendunt ; nee animadvertunt tamen
U
pra>

se in orbem Christianum maximam peccandi licentiam invehere, et magnam in omne caus'L"
6

, ,. • Cranmer.
scelus ruendi occasionem praebere. "Kamte-

Quod vero ad enumerationem peccatorum spectat, quemadmodum non probamus c^nmer

scrupulosam et anxiam, ne laqueum injiciat hominum conscientiis, ita censemus segnem ["uteujus

et supinam negligentiam in re tam salutari magnopere periculosam esse et fugiendam. peccato uno

afBigitur, is

consolatio-

9. De Sacramentorum Usu. "em ' consi-
lium, et abso-... lutionem sin-

Docemus. quod sacramenta, quas per verbum Dei mstituta sunt, non tanturn sint g«iatim a sa-_.,..t . . .. „ cerdote pe-

notaa nrofessionis inter Chnstianos, sea magis certa quasdam testimoma et efficacia signa tere.etrem

. , i , ,• -rv • f. . . ., ....
,

. ?. tamsalutarem

srratias, et bona? voluntatis Dei erga nos, per qua? Deus invisibiliter operatur in nobis, non negligere&" .. debeat."

et suam gratiam in nos invisibiliter diffundit, siquidem ea rite susceperimus, quodque Cranmer.]

per ea excitatur et confirmatur fides in his qui eis utuntur. Porro docemus, quod ita c°eoP

M
E
S

y.

utendum sit sacramentis, ut in adultis, prater veram contritionem, necessario etiam tish

2

MuSum.

debeat accedere fides, qua credat preesentibus promissionibus, quas per sacramenta sufpe^'

ostenduntur, exhibentur, et prastantur. Neque enim in illis verum est, quod quidam voh'LptVi.

dicunt, sacramenta conferre gratiam ex opere operato sine bono motu utentis ; nam in %. oxon!'

ratione utentibus necessum est, ut fides etiam utentis accedat, per quam credat illis
1822 '

promissionibus, et accipiat res promissas, quae per sacramenta conferantur. De infan-